様式第１（第３条関係）

知立市マスコットキャラクター使用承認申請書

  年  月  日

知立市観光交流センター指定管理者 様

申請者

住 所

氏 名

（団体の場合は団体名及び代表者名を記入すること）

 知立市マスコットキャラクターを以下のとおり使用するため、申請します。なお、申請

にあたり市税の納付状況確認行為について同意するとともに、知立市マスコットキャラ

クターの使用に関する要綱を遵守いたします。

１ 使用目的

２ 使用方法

３ 使用場所または地域

４ 使用（予定）期間     年  月  日 ～    年  月  日

５ 使用数量（製造個数）

６ 有償または無償の別   有償（売価        円）  ・  無償

７ 「知立市マスコットキャラクターの使用に関する要綱」第１１条第１項各号（承認

の取消）の該当

              該  当  ・  非 該 当

８ 担当者連絡先      氏  名

              電話番号

＜添付資料＞

 ・レイアウト・設計図など使用方法のわかるもの（企画書等）

 ・申請者の概要、現況を示すもの。